SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 25/05/2025 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21.4

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008880
N° AUTORIZACION:

2505202501180169297900120011190000088801234567819

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-05-25T20:14:19-05:00

2505202501180169297900120011190000088801234567819

CONSUMIDOR FINAL

7862110544996

8801116013579

78604025

7861091131164

7702007006605

78601109

7702354953294

7861010406649

7861024604222

009497002238

78601109

7861001251197

7861001246964

7622201776602

7862106704458

7861047723900

7861024610889

7868000867541

7861002567396

7861005205141

7862106704458

SPORADE MANZANA

TABACO C 20U

COLA FIORAVANTI

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

CHOCOLATE JET FUNDA 50 U

LARK EN ENTERAS

NUTRIBELLA CAUTERIZACION

MIX LA CASTILLA 180GR

COCACOLA3LTR

PILSENER 473ML

LARK EN ENTERAS

MAYONESA MAGGI 170G

PASTA DE TOMATE LA ROJITA

TRIDENT FRESA

VIVE 100300ML

POLITO FRESA

FUZETEA LIMON 1.5L

FRUCTI 1250ML

ACEITE PALMA ORO 420ML

CAFE MINERVA PARA PASAR 80G

VIVE 100300ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.8696 15
2.00 0.2174 15
1.00 0.3043 15
1.00 0.3478 15
1.00 0.1739 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.4348 15
1.00 1.8261 15
1.00 2.8261 15
1.00 1.5217 15
2.00 0.4348 15
1.00 1.3043 15
1.00 1.5217 15
1.00 0.5217 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15
1.00 1.4348 15
1.00 0.9565 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.4348 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.87

0.43

0.3

0.35

0.43
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1.83
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1.52

0.87

13

1.52

0.52

0.43

0.22

1.43

0.96

0.87

0.87

0.43

18.61

2.79

18.61
.00

21.4



